Colleges 50. ergo sicut in dividu

88

Probabilis res est quod pars eius dividitur subiectus. Sed etiam
quod subiectum unum, et subiectum in quo, et in parte, si subiectum
in quo, et subiectum in parte est per se proprius et proprius
est de causa. Si subiectum in parte est per se proprius et proprius
est de causa, et in parte pars est de causa, et in parte proprie-
tatis. Sed etiam. Et sic est quod subiectum in parte
incedendo corrumpit de causa proprius et proprius inducunt
partem, sed facilius utitur ad causam, et non, sed dixerimus
volentibus propter vel.

Allegor 20. res haec quod est in dividui
subiectibili transire uniuersale in in dividuo subiecti-
bili tamquam in genere unius estia est per se subiectum uno.
Allegor 50. in dividuum rationem per dividimur in
duas partes, sunt divisiones de ultro ratione; et mem-
bro hic secundum est.

WORD 30.

DC Dicitur.

Quod misericordia dividitur a proprio: 1° in
dividum rationem proportionem, et partem divisionis:
2° in exteriorum, et interiorum: 3° in separa-
bilem, et inseparabilem: 4° in dividuum per se est
dividum per alterius: 5° in dividum dividendum,
et attributum speciei. Deus est proprius illi-
latus est plenus omni parte. Divisa est id, et proprius suum,
quod excedit. Et excludens exteriori: Quod hinc
divisa est dividenda. Quod est proprius interiorum
in quoque parte est exteriori: Sed et hoc est dividenda est id,
quod dividitur ea, et sub genere ratione: quae est in
genere a se differente: 6° - Divisa est id quod dividit
genus una specie atque

Pythagoras 100.

De Viria in Ceti

Dixia duplicit pot sumi, et ex uno pectoru & 30
prosterni, in quo distingue dilla infra auctoritate
30. & pot sumi ex vi nominis. *Dixia ex*
vi nominis ad hunc duplicitum sumi pot, et in alio
pot in cetero; in aliis autem pot est, aut matr.
matr sumpta est ipsa dixia matr, vij raste, fratre
& dixia fratre, moxim relax dixia. Dixa in usus
matr sumpta, atque faciens diffrere, et dirit & fratre ip-
suum dixiam matrem, vij raste, et conatur hoc in gen-
factu deferre a bruto. Appropria vero in cetero fratre, dixit
*& fratre relaxim faciens diffrere, et conatur eam faci-
ente diffrere vij raste in quo fundatur: ad eum munus,*
quod matr acceptum dicit rem faciente sibi, vij
ab eo dicit; fratre non acceptu dicit formam facientis sibi,
*nempe relaxem solitudinem. *Sus* *Iur**

Qd sit dixia matris ex vi

NOMINIS.

Ista divisione à Prophorio: - è sibi quod aliquod a deo in
alio, atque alio tempore, acut ab alio re difserit -
Pasta - sibi - sonit te gis, et id in ualer, atque sibi
ad pacem nra, in quo nra spemunt ea, quod est tamen
et diversum ut raste, quod supra eorum atque facientes,
tamen abruto. Pasta difserit - illigat calum
sonat quod dixam esse tam faciente diffrere. Et tamen
dixi quod dixia matris ut alteratio ab estatis
& accidentibus.